КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2014 года

№ 102

пос.Глубокий

О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 2 июня 2014 года № 55 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 03 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае, на основании экспертного заключения № 34.01-1012/14-04 от 25 июля 2014 года постановляю:

1. Внести изменения в подпункт 1 пункта 1 постановления администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района от 2 июня 2014 года     № 55 «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новосельского сельского поселения Новокубанского района», изложив его в новой редакции:

«1)  к уровню профессионального образования по главным и ведущим должностям муниципальной службы – высшее образование по профилю деятельности органа или профилю замещаемой должности;

по старшим и младшим должностям муниципальной службы – среднее профессиональное образование по профилю замещаемой должности;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новосельского сельского поселения

Новокубанского района
А.Е.Колесников